令和 ６ 年 １ 月 ２４ 日

会 員 各 位

龍ケ崎市商工会

会長 塚本  裕

（公 印 省 略）

第３４回龍ケ崎市商工会チャリティーゴルフ大会開催について（通知）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

みだしのことについて、本年も龍ケ崎カントリー倶楽部様のご協力を得まして、会員皆様の健

康、親睦及び福祉の増進を図るため、チャリティーゴルフ大会を下記の通り開催致します。

つきましては、皆様是非お誘い合せの上、奮ってご参加下さいます様ご案内申し上げます。

記

１ 開 催 日  令和６年４月１５日（月）

２ 会   場  龍ケ崎カントリー倶楽部

３ 競技・方法  １８Hストロークプレイ（ペリア方式）

ダブルパーカット ハンデ：男性３６まで 女性４８まで

女性の方はカット無し（※女性優遇）

オールノータッチの完全ホールアウト（オーケーボール無し）

※使用ティー 男性：白のティーマーク

女性：赤のティーマーク よりのプレーとなります。

          ※１８H終了後に、順位表と賞品をお渡し致します。

４ 参 加 資 格    龍ケ崎市商工会員及びその従業員並びにそのお客様

５ 募 集 人 数    ３０組 １２０名（予定）

６ 申 込 受 付    令和６年３月５日（火）受付開始 AM９：３０～１２：００

上記受け付け以降の申込みは、龍ケ崎市商工会（平日月～金 午前９時～午後５時

１５分）となります。受付は先着順とし、参加費を添えてお申込み下さい。なお、

定員になり次第締め切らせて頂きます。

受付会場 龍ケ崎市商工会２階 コミュニティルーム 龍ケ崎市上町４２６４－１

申込受付日以降の方は、空き状況を確認した上３月２２日（金）迄に参加費を商工

会へご持参下さい。なお、スタート時間は運営側扱いとなりますので予めご了承く

ださい。電話での申込みは出来ません。

ご不明な点がありましたら（電話６２－１４４４担当：水野谷）迄ご連絡下さい。

７ 申 込 み   全体の人数の関係上原則として商工会員同伴で２組までとさせて頂きます。

８ 参 加 費     ３，０００円（※申込み後、欠席の場合は返金致しません。）

９ プ レ ー 費    各自個人払いでお願い致します。

★グリーンフィは、今回に限り特別料金 5,500円（税込）となります。

★グリーンフィの他、別途以下の料金がかかります。

                     ①キャディフィ 4,620円（4バックの場合）②5,060円（3バックの場合）

③施設維持費 5,100円 ④利用税 1,200円 ⑤飲食代金（各個人）

★練習場ワンコインサービス 有り

１０ ス タ ー ト    スタート時間、組合せは代表申込者に別途通知致します。

                    また、スタートの希望時間については、先着順で受け付け致します。

１１ 受 付   代表者の方は、スタート時間３０分前迄にメンバー全員の受付けが済んでいるか、

ご確認お願いします。

１２ 表 彰   会場は、龍ケ崎カントリー倶楽部となります。

集計結果が出来次第発表します。

１３ そ の 他  ①雨天決行。ただし、龍ケ崎カントリー倶楽部でプレー不可能と判断した場合は順

延とし、期日は改めて通知致します。

          ②多数の協賛により、豪華賞品が用意されています。

          ③OUT１２番ホール、はチャリティーホールです。皆様のご協力お願い致します。

          ④メンバーの変更がある場合は、３月２２日（金）迄にご連絡お願い致します。

第３４回龍ケ崎市商工会チャリティーゴルフ大会参加申込書

＜代表申込者名＞

＜住    所＞

＜ 事 業 所 名 ＞

＜代表者携帯電話＞ ※必須→

【お願い】                                 ※事業所横版 可

※生年月日は、申込者全員分を必ず記入して下さい。

※２組になる場合は、コピーをしてお使い下さい。

※電話番号につきましては、携帯電話を推奨させていただきます。

※備考欄につきましては、３つのうちいずれかに必ず〇印で記入して下さい。

【賞品アンケート】※入賞した時に欲しい賞品をアンケート調査しておりますので下記にご記入願います。

（複数回答可） ①                 ②

  ③               ④              ⑤

上記の通り参加費（3,000円／１名につき）を添えて申し込み致します。

                                                                     令和６年  月  日

第３４回龍ケ崎市商工会チャリティーゴルフ大会実行委員会 宛て

氏名（フリガナ） 住   所 生年月日・性別 電話番号 備考

T・S・H

男 ・ 女

携帯（必須） 会員

従業員

お客様

T・S・H

男 ・ 女

携帯（必須） 会員

従業員

お客様

T・S・H

男 ・ 女

携帯（必須） 会員

従業員

お客様

T・S・H

男 ・ 女

携帯（必須） 会員

従業員

お客様

き り と り 線